РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования «Малопургинский район»
Удмуртской Республики

с. Малая Пурга

от  18 июня  2009 года                                                                             № 19-5-247
Об утверждении Положения

о бюджетном процессе в муниципальном

образовании «Малопургинский район»

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 30.12.2008 г. № 310-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и федеральный закон «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством отдельных законодательных актов Российской Федерации», в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании «Малопургинский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Малопургинский район», Совет депутатов муниципального образования «Малопургинский район» РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение о Бюджетном процессе в муниципальном образовании «Малопургинский район».
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Малопургинский район» от 26.08.2008 г. № 11-8-140.
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Малопургинский район» от 19 июня 2008 г. № 12-6-154 «Об утверждении Положения о порядке предоставления муниципальных гарантий».

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 августа 2009 года.
5. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного самоуправления.
Глава  муниципального образования

«Малопургинский район»                                                                                       М.Т.Леконцев